n° 0847417), acostada aos autos SEI 24.0.000004157-9, os valores descritos

na Cláusula Quarta do Contrato TRE-GO nº 22/2022 passam a ser os descritos no quadro abaixo,

com observâncias às datas especificadas, com efeitos financeiros a partir de 01/01/2024:

2. O presente reajuste tem o valor total de R$ 6.640,68 (seis mil, seiscentos e

quarenta reais e sessenta e oito centavos), decorrente da elevação do valor pago

mensalmente em R$ 396,22 (trezentos e noventa e seis reais e vinte e dois centavos).

3. Em consequência do presente reajuste, o valor total da contratação durante os

períodos de vigência referenciados na planilha, passam a ser o seguinte:

4. As despesas com a execução do presente Termo de Apostilamento correrão, no